
Pracovní verze k datu 13.9.2017

LINKA 186 POLNÁ - BOHDALOV - KYJOV
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 3 5 7
jede v X X X X
specifické dny jízdy
Polná,,aut.st. 5:53 12:53 14:53 17:53
Polná,,Palackého 5:55 12:55 14:55 17:55
Záborná 5:58 12:58 14:58 17:58
Polná,,Janovice 6:01 13:01 15:01 18:01
Rudolec 6:05 13:05 15:05 18:05
Bohdalov 6:09 13:09 15:09 18:09
Bohdalov,,PT Radost 6:12 13:12 15:12 18:12
Bohdalov,,Chroustov,sever 6:14 13:14 15:14 18:14
Bohdalov,,Chroustov 6:15 13:15 15:15 18:15
Kyjov 6:19 13:19 15:19 18:19

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4 6 8
jede v X X X X
specifické dny jízdy
Kyjov 4:41 6:41 13:41 15:41
Bohdalov,,Chroustov 4:46 6:46 13:46 15:46
Bohdalov,,Chroustov,sever 4:47 6:47 13:47 15:47
Bohdalov,,PT Radost 4:49 6:49 13:49 15:49
Bohdalov 4:52 6:52 13:52 15:52
Rudolec 4:56 6:56 13:56 15:56
Polná,,Janovice 5:00 7:00 14:00 16:00
Záborná 5:03 7:03 14:03 16:03
Polná,,Palackého 5:06 7:06 14:06 16:06
Polná,,aut.st. 5:08 7:08 14:08 16:08


